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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1452 /o
Identyfikator prébki w laboratorium: 1119 /40

iDotyczy zlecenianr: ise8/3L243K19
-i;;;'.,' T nazwa wyrobu budowlanego, R R e e e S ;
'ktérego prébke poddano badaniu: : Siatka z widkna szklaneg_o_ ABC :
ENazwa i adres zlecajacego Loédzki Wojewéddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,
iprzeprowadzenie badan: : ul. Traugutta 25, 90-113 tédz :
{Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe _
przeprowadzajacego badania: J' ;

A. Oznaczenie prébki:

SRR s o Rh L S SRR R S B R e R S T Tl e g T SR e R e oy G ey o
’ = u sprzedawcy: Przedsiebiorstwo Handlowe "AGROSKLAD" Spétka Jawna
N iWiodzimierz Jabloriski, Jacek Kaczuba, J6zefin 39, 97-225 Ujazd ;
2 ‘Data pobrania prébki, nr protokotu ! 10.07.2019 r.; nr protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr :
: -pobranla probki: : 4/art.16.2a/2019 :
................................................... Jencccsassnsansstss s asEs s SEEEEEEEe eSS IS T T A eesessssssnanannnnaned
‘Data dostarczenia prébki, e e e e e S 1
' 07. £ ki: '
3. .m_ protokotu przyjecia prébki: 19.07.2019 r.; nr protokotu przyjgcia DI'O-I'.?-I- 9/2019 i
4 ;Oznaczenie rodEteta: Yuchen International Sociedad Limitada, Ave, Feo Feo 17, 38620 San é
=8 P ; : Miguel de Abona, Spain :
.................................................. J.......--...------.......---..-------.......--.._-------...-.----..-------.------l
: --------------------------------------------- Y o i e e s MR T
i0znaczenie serii lub partii produkcyijnej : '
S. 1albo inny element identyfikujacy: ot e s s e
L L L L L L L [ P —————————————— e e e T L R L R R L -
6 ‘Termin trwaloéci, waznoéci lub RS h M S e e . T 3
* iprzydatnoéci, o ile wystepuje: A PN P i AR e RS :
: : : Prébke pobrana losowo zabezpieczono folig oraz tasma z napisem
7. :Okreélenie sposobu opakowania prébki - "Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w todzi" .
Wielkosé partil wyrobu budowlanego | sakdemen :
8. -z ktérej pobrano prébke: : Brak danych
""""""""""""""""""""""""""""""""" ‘|""""""‘"""""'"“““"""""""""'""'"'"""‘"""""""""-
9. 'Wielkoéé (iloéé masa, objeto$é) pobranej ; . Folit< At & dadk: 1:0'm :
' prébki y :
................................................................................................................................. =
'. 1:-» art. 16 ust. 2a i art. 25 ust. 2 ustawy o wyrobach budowlanych ( tekst
:Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub }jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 266); -
10 :inne specyfikacje techniczne, ktére i przepisy Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23
' 1zastosowano przy pobieraniu i -grudnla 2015 r. w sprawie prébek wyrobéw - budowlanych :
iza bezpieczaniu prébki: .wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. :
! iz 2015 r. poz. 2332 ze zmianami). '
11. ‘Data przeprowadzenia badania: : 29-30.08.2019 :
12_ Miejsce przeprowadzenia badanla (Jesln zostato ; nie dotyczy
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

: Prébka zabezpieczona folig oraz tasma z napisem "Wojewddzki :
EOgIdeiny: i Inspektorat Nadzoru Budowlanego w todzi". Probka w stanie oraz ilosci
- - umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie. x

e ! zawartos¢ popiotu w temp. 625°C, [%] wg EAD 040016-00-0404:2016 '
EBadania fizyczno-chemiczne: 1 pkt. 2.2.2 Glass fibre mesh for reinforcement of cement based renderings :
:C:::::::::::ZIZZZZZZZIIIZIIIZ:Z:IZIIZ:IIIIIIIII:Z:IS:ZIIIIIIIIIIIIZIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII::Z:::Z::::::::::Z:ZZ:Z:ZZZ:::ZZZ:ZZZ:ZZ.’:
iWymk badania: 89,05 0,50 [%] *
Rl R I AN O (SOt I T S e B e T el b S R Vi Ry e T s T e 3

1* Podana wartos¢ niepewnosci wyniku jest niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 % i wspéiczynniku rozszerzenia k=2 i
.me uwzglednia etapu pobierania prébki. Sprawozdanie z badari bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej
_)ak tylko w catoéci. Wynik oznaczenia dotyczy wartosci $redniej. Wynik badania odnosi sie wylgcznie do badanej prébki. -

mEmmmmm——

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/prébli-kentretnei-wyrebu-budewlanege’:

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe
wg Deklaracji Wiasciwosci Uzytkowych Nr 1/2018

Wg deklaracji

Wiaéciwobl wiasciwosci uzytkowych

Specyfikacja techniczna

Zawarto$é popiotu w temp. 625 °C,

% 89 £5% ITB-KOT-2018/0379

ocena uzyskany wynik badanej cechy jest zgodny z deklarowang wartoscig

Uwagi:

Ocena i interpretacja wyniku z badan nie jest objeta akredytacjg i dotyczy tylko badanej prébki.
Sprawozdanie z badan sporzadzono w trzech egzemplarzach.

cego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spelnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych | systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badari.
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